
Reklamační formulář 
on-line obchodu umístěného na internetové adrese rentalitoutlet.cz 

obchodní společnosti Rentalit s.r.o., IČO: 08806594, 
se sídlem Sokolovská 700/113a, Karlín, 18600 Praha 8 

Adresa kupujícího pro zaslání reklamovaného zboží zpět: 

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................... 

Ulice, č.p. město, PSČ: ............................................................................................................................ 

Telefon: .................................................................................................................................................... 

E-mail: ...................................................................................................................................................... 

Adresa prodávajícího pro zaslání reklamačního formuláře a reklamovaného zboží: 
Rentalit s.r.o. 
Rohanské nábřeží 693/10 
186 00 Praha 8 – Karlín  
tel: + 420 739 655 501 

Číslo prodejního dokladu: ...................................    Datum prodeje ......................................................... 

Číslo objednávky: ................................................. Variabilní symbol .................................................... 

Označení reklamovaného zboží ............................................................................................................. 

Výrobní (sériové) číslo: ............................................................................................................................. 

Popis závady: 

............................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................. 

Obsah balení při předání: 

..............................................................................................................................................................…. 

................................................................................................................................................................... 

Upozornění: Zboží k reklamaci předávejte vždy čisté, důkladně zabalené pro zajištění maximální 
ochrany zboží při přepravě. Proveďte zálohování uložených souborů a dat. Další pokyny 
k reklamovanému zboží najdete v reklamačním řádu umístěném na adrese rentalitoutlet.cz.  

Preferovaný způsob vyřízení reklamace: 
Oprava:  ☐ Vrácení zboží ☐

Číslo účtu pro vrácení peněz: ..................................... 

Datum:  

Podpis kupujícího: 

............................................................................................................................................................. 


	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu
	Bez názvu

	Telefon: 
	Email: 
	Datum prodeje: 
	Variabilní symbol: 
	Popis závady 1: 
	Jméno a příjmení: 
	Adresa: 
	Číslo dokladu: 
	Číslo objednávky: 
	Označení zboží: 
	Sériové číslo: 
	Obsah balení při předání: 
	Číslo účtu: 
	Řešení reklamace: Oprava
	Podpis kupujícího_es_:sender:signatureblock: 
	Datum_es_:sender:date: 


